# English Translated Version

### Dr Anjali Rajbhoj

Presiding Officer Chemistry Department Mo.No.9423352320

### Dr Bhagwan Sakhale

Member, Chemical Technology Dept. Mo.no.9422701632

### Dr.Mehrunisa Pathan

Member, English Department Mo. No. 9325264731

### Shri Sanjay Kawde

Member, Accounts Dept. Mo.No. 9423448140

### Shrimati Shubhangi Binniwale

Member, Academic Department Mo.No.89750039440

### Ms Madura Jagtap

Member, Student Representative Mo.No.7744013405

### Ms Anagha Bande

Member, Student Representative Mo.No.8767793101

### **Ms Shital Jawde**

Member, Student Representative Mo.No.9325657205

### Adv. Minakshi Laxman Sangeet

NGO Member,MIDC, Chikalthana Chhatrapati Sambhajinagar Mo.No. 9325952728

### Dr.Mira L. Mhaske

Member Secretary, Registrar Office Mo.No.8275013471

### Ref.No/2023/1910-1911

### Circular

Pursuant to the University Grants Commission's letter dated 11.12.2023 By order of the Hon. Vice-Chancellor, all academic and administrative heads of the university, faculty and non-teaching staff as well as students are hereby informed that as per Section 4 of the Protection of Sexual Harassment (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013 and the University Grants Commission As of May 2, 2016 One day workshop organized by "Internal Grievance Committee" at Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Chhatrapati Sambhajinagar on 28/12/2023 at 10.30 am, under the chairmanship of Hon. Vice Chancellor Prof. (Dr.) Pramod Yeole.

1. **Chairman of the workshop** Prof. (Dr.) Pramod Yeole, Hon. Vice-Chancellor

### 2. Key Speakers:

- I. Adv. Nilima Kishore Sant, Former President, District Consumer Forum as well
  - Law Career Team Head in Vidyadan Sahayak Mandal NGO.
- II. Mrs. Madhuri Sakulkar, President Bharatiya Stri Shakti Association, Maharashtra Region and also Member, Government 'Inclusive Women's Committee' Nagpur District Level
- **3. Topic:** Protection against sexual harassment of women at work place (Prevention, Prohibition and Redressal) Act 2013.

  However, all concerned are requested to attend the said workshop.

  Venue: Mahatma Phule Auditorium, Administrative Building, Dr.Ba. A.

  M. Vidyapith, Chhatrapati Sambhajinagar

Prof. (Dr.). Anjali Rajbhoj Presiding officer

Date: 26/12/2013

**Transcript:** 1. Head of All Administrative Education Department, Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Chhatrapati Sambhajinagar is requested to give the said circular to all teachers, nonteaching staff And bring to the notice of the students/students from their level about attending the workshop to inform

2. The Director, Unique Department is requested to upload the said circular on the University's WebWrite. 4141/1

# डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, छत्रपती संभाजीनगर

नॅक पूर्नमुल्यांकीत 'अ' दर्जा प्राप्त

Interal Compliants Committee, MINISTRY OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT (University Grants Commission) NOTIFICATION, New Delhi, the 2 MAY,2016. University Grants Commission (Prevention, prohibition and redressal of sexual harassment of women employees and students in higher educational institution)

Regulations, 2015 UGC, Notification, 2 May, 2016.

ई.पी.ए.बी.एक्स.

(०२४०) २४०३३९७ ते ४०० (०२४०) २४०३१०४ ते १०६

कार्यालय दूरध्वनी कलसचिव (का).

(0280) 2803333

कुलसचिव (नि).

(0280) 2800203

ू फक्स (०२४०) २४०३११३ / २४०३३३५

बामसिटी

Landa dum pala ada a

औरंगाबाद - ४३१ ००४

(महाराष्ट)

विद्यापीठ परिसर,

www.bamu.net

ई-मल :-

womenredressalcell@bamu.ac.in

संदर्भ क्र. अं.त.स/२०२३/ १९१० - १९१1

दिनांक:- २६/१२/२०२३

## **डॉ. अंजली राजभोज,** पीठासन अधिकारी, रसायनशास्त्र विभाग मो.नं.९४२३३५२३२०

### **डॉ. भगवान साखळे,** सदस्य, रसायनतंत्रज्ञान विभाग मो.नं.९४२२७०१६३२

## **डॉ.मेहरन्निसा पठाण** सदस्य, इंग्रजी विभाग मो.नं.९३२५२६४७३१

## श्री. संजय कवडे, सदस्य, लेखा विभाग मो.नं.९४२३४४८१४०

## श्रीमती शुभांगी बिन्निवाले, सदस्य, शैक्षणिक विभाग मो.नं.८९७५०३९४४०

## कु. मधुरा जगताप, सदस्य — विद्यार्थी प्रतिनिधी मो.नं.७७४४०१३४०५

## कु. अनघा बांडे, सदस्य — विद्यार्थी प्रतिनिधी मो.नं.८७६७७९३१०१

## कु. शीतल जवादे, सदस्य — विद्यार्थी प्रतिनिधी मो.नं.९३२५६५७२०५

## अॅड. मीनाक्षी लक्ष्मण संगीत एनजीओ सदस्य, एमआयडीसी, चिकलठाणा छत्रपती संभाजीनगर मो.नं.९३२५९५२७२८

## डॉ. मीरा एल. मस्के (शिंदे) सदस्य सचिव, कुलसचिव कार्यालय मो.नं.८२७५०१३४७१

## परिपत्रक

विद्यापीठ अनुदान आयोगाचे दिनांक ११.१२.२०२३ रोजीच्या पत्रास अनुसरून मा. कुलगुरू महोदयांच्या आदेशान्वये या परिपत्रकाव्दारे, विद्यापीठातील सर्व शैक्षणिक व प्रशासकीय विभागप्रमुख, प्राध्यापक वर्ग आणि शिक्षकेत्तर कर्मचारी तसेच विद्यार्थी/विद्यार्थीनी यांना कळविण्यात येते की, कामाच्या ठिकाणी होणाऱ्या लैंगिक छळ संरक्षण (प्रतिबंध, मनाई व निवारण) कायदा २०१३ च्या कलम ४ नुसार व विद्यापीठ अनुदान आयोग ०२ मे, २०१६ नुसार डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, छत्रपती संभाजीनगर येथे "अंतर्गत तक्रार सिमती" तर्फ एक दिवसीय कार्यशाळेचे आयोजन दि.२८/१२/२०२३ रोजी सकाळी १०.३० वाजता विद्यापीठाचे मा. कुलगुरू, प्रा.(डॉ.)प्रमोद येवले यांचे अध्यक्षतेखाली करण्यात आलेले आहे.

- १. **कार्यशाळेचे अध्यक्ष :** प्रा.(डॉ.) प्रमोद येवले, मा.कुलगुरू
- २. प्रमुख वक्त्या : १) ॲड. निलिमा किशोर संत, माजी अध्यक्ष, जिल्हा ग्राहक मंच तसेच Law Career Team Head in Vidyadan Sahayak Mandal NGO.
  - २) श्रीमती माधुरी साकुळकर, अध्यक्ष भारतीय स्त्री शक्ती संघटना, महाराष्ट्र प्रदेश तसेच सदस्य, शासकीय 'सर्वसमावेशक महिला समिती' नागपूर जिल्हा स्तर
- विषय : कामाच्या ठिकाणी होणा-या महिलांचा लैंगिक छळ संरक्षण (प्रतिबंध, मनाई व निवारण) कायदा २०१३.

तरी सर्व संबंधीतांना विनंती करण्यात येते की, आपण सदरील कार्यशाळेस उपस्थित राहावे.

स्थळ: - महात्मा फुले सभागृह, प्रशासिकय इमारत, डॉ.बा.आ.म.विद्यापीठ, छत्रपती संभाजीनगर

प्रा.(डॉ).अंजली राजभोज पीठासन अधिकारी

प्रतिलिपी: - १. सर्व प्रशासिकय/शैक्षणिक विभागप्रमुख, डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, छत्रपती संभाजीनगर यांना देउन विनंती करण्यात येते की, सदरील परिपत्रक सर्व शिक्षक, शिक्षकेत्तर कर्मचारी व विद्यार्थी/ विद्यार्थीनी यांच्या निदर्शनास आणुन देउन कार्यशाळेस उपस्थित राहणेबाबत आपल्या स्तरावरून कळवावे.

२. संचालक, युनिक विभाग यांना देऊन विनंती करण्यात येते की, सदरील परिपत्रक विद्यापीठाच्या वेबसाईटवर अपलोड करावे.